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Det var kretsstyret i NRI som ønsket å arrangere 
en advent- og førjulskonsert i Molde da vi fikk 
muligheten til å ta imot Garness og Solveig 
Leithaug.

Konserten ble holdt i festsalen på Molde 
Folkehøgskole torsdag 28. desember og i 
underkant av 200 personer var på plass da det hele 
begynte. Det ble en flott kveld!
Søstrene Ingelin Reigstad Norheim og Hildegunn 
Garnes Reigstad fremførte både de gamle 
kjære og nyskrevne julesanger med lekenhet 
og stort engasjement, og ga oss sammen 
med sine medmusikanter et spennende, rikt 
og stemningsfullt lydbilde. De brukte gitarer, 
mandolin, klokkespill, autoharpe og perkusjon. 
Ingelin og Hildegunn skrev sine første sanger som 
5-åringer, og har stått på scenen like lenge. I høst er 
de aktuelle med en relansering av juleplata, som vil 
inneholde tre nyinnspilte bonusspor og også vil bli 
utgitt på vinyl. I år kan gamle og nye fans dessuten 
glede seg til en timelang julekonsert med Garness 
og spennende gjesteartister selveste Lillejulaften 
på NRK1. Mange nordmenn synes Solveig Leithaug 
(47)  alltid har vært her. 

Kanskje fordi hun allerede som 18-åring debuterte 
med plata Askepott. Fleire tiår før jenter med 
eminent gitarspill og egenkomponerte låter 
dominerte popverdenen var hun der, artisten fra en 
av Nordhordlands mest musikalske familier. Siden 
1985 har det blitt elleve norske og seks engelske 
album, og musikalske oppdrag over hele verden. 
De siste 20 årene har Solveig Leithaug vært bosatt 
i USA. Hun har blitt tatt varmt imot i sitt andre 
hjemland og har mottatt flere utmerkelser, blant 
annet den prestisjefylte Dove Awards. 

Solveig lot oss få høre flere av sangene på hennes 
helt ferske CD i tillegg til julesanger og noen av de 
«gode gamle» som avslutningsnummeret «Lys i 
et vindu» som ble fremført sammen med Garnes-
jentene.

Begge artistene reiser i år på egne juleturneer i det 
ganske land, men skal også gjøre et par eksklusive 
konserter sammen, og vi er glade for at en av disse 
ble hos oss. Artistene fikk stående applaus da den 
nesten 2 timer lange konserten var over.

Vi takker for besøket og ønsker gjerne velkommen 
tilbake. Stor takk også til Molde Folkehøgskole og 
rektor Helge Kjøll for all mulig god hjelp, pynting, 
husrom  m.m. 

Adventskonsert på
Molde Folkehøgskule

«For et barn er oss født, en sønn 
er oss gitt. Herre dømmet er på 
hans skulder Og hans navn skal 
kalles Under, Rådgiver, Veldig 
Gud, Evig Far, Fredsfyrste.» 
                                      Jes. 9,6            
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Leiar

Høyrer du 
sølvtrompetane?
Framleis vil Guds samla folket sitt – framleis har Gud noko på 
hjarta…

I 4. Mosebok kapittel 10 les vi om at Gud gjev Moses beskjed om å 
lage to trompetar hamra i sølv. Dei skulle brukast til å varsla folket, 
og det var særleg to ting dei skulle brukast til.

Det eine var  når folket skulle bryte leir, enten for å gå vidare eller 
fordi dei vart angripne av fiendar. Då vart det blese alarm.

Det andre var når folket skulle samla seg framfor inngangen til 
Tabernaklet. Då vart det blese i begge trompetane, og så skulle 
heile folket samlast. Grunnen var at Herren hadde noko å seie til 
folket sitt. 

Eg veit ikkje, men eg vil tru at det var med både glede og spaning 
folket strøymde til Tabernaklet når det vart blese i trompetane. 
Gleder over at Gud ville møte dei – og spaning over kva bodskap 
som skulle lyde.

Når sølvtrompetane lydde – var det Gud som samla folket sitt. 
På hebraisk vert  ordet ”gahal” bruka om dette – det er det same 
ordet som det greske ”ekklesia”. Dette ordet betyr ”å samlas” eller 
”å koma saman” – herifrå har vi orda ”forsamling”, ”menighet” og 
”kyrkjelyd” som vi i dag brukar når kristen menneske kjem saman.

Det å samlas som kristne er ikkje noko som menneska har kome 
på. Det er Guds ide og er ein av de fire grunnpilarane for den 
kristne kyrkje i verda (saman med nattverden, bøna og Guds ord 
– Ap.gj. 2,42).

Framleis bles Gud si sølvtrompetane sine. Framleis vil han samla 
folket sitt – han har noko på hjarta. Han vil at vi skal samlast i små 
og store samlingar, slik at han kan tale til oss gjennom forkynning, 
song, vitnemål, den kristne samtalen m.m.

Ei møteannonse i avisa eller på internett er mellom dei 
sølvtrompetane Gud brukar for å kalle saman folket sitt i 2013. Når 
det til dømes tillyses møte på bedehuset må vi taka det på like 
stort alvor som Israelsfolket gjorde det når trompetane lydde. Det 
er ikkje ImF, NLM eller andre som tillyser møte – djupast sett er det 
Gud Herren sjølv.

So er det ei heilt anna, men sers naudsyn sak og arbeide med 
form og innhald, klokkeslett med meir for ulike kristne samlingar).

Kvar laurdag sit eg og les i Romsdals Budstikke alle annonsane 
for kristne møter og lista over gudstenestane som skal vere den 
helga. Då tenkjer eg alltid at dette er min Herre og Gud som bles 
i sølvtrompetane og som vil samla sitt folk. Han ynksjer framleis å 
møte oss, han har framleis noko på hjarta. 

Ikkje alle møteannonsar er aktuelle for meg. Eg har min åndelege 
heim i bedehuset og høyrer heime der. Men når eg til dømes ser 
at det skal vere samling i Metodistkyrkja så veit eg at det er Gud 
som kallar folket sitt saman, og så kan eg gle meg over å få vera 
ein del av ei stor verdsvid kristen kyrkje, sett saman av mange 
ulike menneske. Men alle har vi ein ting til felles, vi har fått nåde 
og syndstilgjeving ved Jesu blod.

Høyrer du sølvtrompetane – og kjem du? Det er Guds som kallar 
deg til å koma saman med hans folk.

Arild Ove Halås
Kretsleder Nordmøre og Romsdal Indremisjon
ao.halaas@imf.no 
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Kretsleiaren melder
TiL Minne
Magnhild Skjegstad (Daugstad), Inger 
Marie Sekkeseter (Sekken), Anbjørg 
Folde (Molde) og Gunvor Elbjørg Dahle 
(Mittet) har flytta heim til Jesus sidan 
førre nummer av Indremisjonsnytt kom 
ut. Vi lyser fred over deira gode minne!

TAkk For MinneGåver
Vi takkar hjertelig for minnegåvene 
til Visthus på kr. 9 720,- i Inger Marie 
Sekkeseter si gravferd  og på kr. 10 050,-  
i Gunvor Elbjørg Dahle si gravferd.

reiSeruTene For jAnuAr
Reiserutene for predikantane våre vert 
lagt i midten av desember og er difor 
ikkje med i dette nummer av bladet. Du 
kan finne ei fullstendig møteoversikt på 

våre nettsider www.nri-imf.no frå cirka 
20. desember. Vi kjem att med reiseruter 
og møteoversikt i neste nummer av 
bladet.

krinSSTyreT
Av ulike grunnar (mellom anna ei 
gravferd) har det ikkje vore møte 
i krinsstyret i november og vi kan 
difor ikkje gje siste nytt frå styret her i 
bladet. Neste møte er sett til måndag 
9. desember og du kan lese nytt frå 
krinsstyret på våre nettsider.

innSAMLinGA TiL viSThuS
Vi takkar for alle små og store gåver som 
jamt og trutt kjem inn til Visthus. Vi er i 
skrivande stund (1. desember) kom til 
ca. 600 000,- og vi begynner å tru at vi 

skal nå målet vårt om kr. 1 000 000,- til 
nytt sanitæranlegg på Visthus. Viss du 
enda ikkje har fått gjeve di gåve, er det 
framleis mogleg.

krinSkonToreT i juLA
Kontoret vert stengt frå 20. desember til 
6. januar. Alle våre tilsette tek ut si siste 
ferieveke i samband med jula, og fleire 
skal også delta på ImF sitt arbeidermøte 
dei første dagane i januar. Du vil likevel 
kunne kontakte krinsleiaren på telefon 
eller mail viss det er ting som ikkje kan 
vente til over nyttår.

veLkoMen TiL 
oddrun dAhLe FAGerLie
Som vi meldte i førre nummer er 
Oddrun Dahle Fagerlie tilsett som 

administrasjonsleiar på Frænabu. 
Oddrun byrja i stillinga si midt i 
november og vi er svært glade for 
at ho er på plass saman med Reidun 
Åndal på Frænabu. Det var naudsynt å 
styrke bemanninga på misjonssenteret 
vårt, og vi er takksame for at det 
vart nettopp Oddrun som kom inn i 
medarbeidarstaben vår.

Taler på leiren var undertegnede, Bjarte Vesetvik fra ImF-Ung, så dette blir 
en rapport fra Frænabu sett gjennom øynene til en som var på Frænabu for 
første gang.

Teamet for bibelsamlingene på leiren var ”Å vente på noe”.
Barna fikk høre om mange forskjellige personer fra Bibelen som fikk oppleve 
å måtte vente på noe. 

Det er ikke alltid så gøy, men noe er verdt å vente på..blant annet Jesus!
Ellers var hovedaktiviteten lørdagen juleverkstedet.
Her gikk det fort unna i svingene, og både julekuler, pepperkaker, julelys, 
papirpynt og andre julerelaterte ting ble produsert i et forrykende tempo.

Det kommer til å bli vasket glitter og perler fra gulvet på Frænabu i 
månedsvis, men kjekt var det i alle fall!

Ellers må jeg også si at jeg ble meget imponert på leirfesten som vi hadde 
lørdag kveld. Her stilte folk opp med både dans, piano, blokkfløyte, sketsjer, 
leker og andre ting….Beskjedenhet er ikke et ord folk på Frænabu kjenner til.
Søndag ble leiren avsluttet med middag og familiemøte, og det synes jeg 
var en flott opplevelse. Kjekt at så mange tar turen innom for å være med på 
avslutningen av leiren .

Må også si at jeg ble imponert over Frænabu..både av stedet og av de 
flotte og engasjerte lederne som står på leir etter leir. Takk for en fin leir, alle 
sammen !

tekst og bilde: 
BjArTe VeseTVIKAdventsleir på FrænAbu

Hinderløypen var en suksess på adventsleiren i år. Både små og store hadde mye morro der!

29.november – 1.desember var 53 deltagere + ledere samlet til adventsleir på Frænabu.«vi tegner og maler»
Du inviteres til nytt malerkurs på Frænabu 
torsdag til lørdag 24.- 27. januar.
Ta kontakt med Hans Kjell Hansen tlf .90753058.
Nye som gamle malere er velkommen.















































































Det kommer stadig inn penger til 
sanitærutstyr på leirstedet. Beløpet 
er nå kommet opp i  kr 593.000,-
- Dette er helt fantastisk og vi er 
veldig takknemlige for alle gavene.. 
Men vi må ikke stoppe nå. Målet 
er en million kroner, og vi er veldig 
spent på fortsettelsen. 

Planen er som tidligere nevnt å 
utstyre alle 9 rommene på interna-
tet med dusj og toalett og at dette 
blir ferdig til åpningen av sesongen 
2014. Deretter oppussing av 
toalettene i underetasjen på 
internatet . Etter det må vi ha dusj 
og toalett på resten av hyttene. 

Ett rom koster kr 40.000,- men du 
kan selvsagt gi det beløpet du 
ønsker. Pengene kan overføres til 
bankkonto: 3000.20.74644

INNSAMLINGEN  TIL  NYTT 
SANITÆRANLEGG PÅ VISHUS
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veLSiGneT juLe– oG 
nyTTårShØyTid!

Vi ønsker alle venner av Molde 
folkehøgskole en velsignet jule- og 
nyttårshøytid! Takk for forbønn, 
økonomiske midler og omsorg i året 
som ligger bak. Å vite at man har 
noen bak seg gir både trygghet og 
inspirasjon.

Vi ser tilbake på en svært flott 
folkehøgskolehøst. Å starte skoleåret 
2013/2014 med 122 elever og dermed 
helt full skole var utrolig gledelig. Vi 
gleder oss over å få være sammen 
med så mange flotte og engasjerte 
ungdommer. Kjekt også å høre at de 
trives på Molde fhs. 

Flotte medarbeidere har i løpet av 
høsten lagt ned en kjempeinnsats 
for å skape et godt miljø ved skolen. 
Vi ser hver dag at det er viktig å drive 
kristen folkehøgskole. I løpet av 
morgensamlinger, Pit Stop møter, i 
faget tro og tanke og i samtaler med 
enkeltelever har vi fått formidlet kristen 
tro og tanke på en åpen og ærlig måte. 
Vær med og be om at enda flere elever 
ved Molde fhs. med glede kan si «Han 
er Frelsar min !». Nå ser vi fram til et 
pust i bakken. Vi ber om at vi alle må få 
ei jul der Kristus og hans komme til jord 
må få stå i sentrum !

Folkehøgskolene våre

Denne gang:

hilsen FrA Molde Folkehøgskole

folkehøgskole
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Dette er en god tradisjon,  og det ligger mye forberedelse og arbeid bak,  fra 
den lokale komiteen.

Da messen åpnet (denne gang kl 13.00) var lokalet godt oppvarmet og både 
basarbord og salgsbord, tombolatrommel og kjøkkenpersonalet på plass. 
Solveig Henden ønsket oss alle hjertelig velkommen og håpet at vi også i år 
handlet for alle pengene vi hadde med oss. 

I tillegg til å selge lodder på hovedlotteriet, hadde undertegnede  også med 
seg betalingsterminal. Jeg måtte  også fungere som minibank, i tillegg til å 
motta betaling for lodder og salgsgjenstander, så her satt pengene løst hos den 
enkelte.
Oppmøtet var bra /til svært bra, og det var god omsetning på alle bord.  Kl 
13.00 var tid for varmmat, og også denne gang fikk vi kjøpe av Ellen Aae’s gode 
suppe med loff attåt. Mange hadde sett frem til det.
Også snitter ,  kake , og pølse og brød var det mange som kjøpte. Salgbordene 
bugner av masser av varer.
Vi kan nevne: Julesmåbrød, svele, kransekake, nøttekake, risboller, fyrstekake, 
gulkake, sildeglass m.m.-
Det var også egen utlodning av klippfisk.  Så er det jo slik at det er ingen messe 
uten åresalg. Einar O Aae og Roger Andre’ Haugland tok seg av dette, og det 
gikk strykende.

Kl 15.00 var det samling for helefamilien. Roger Andre holdt en fin andakt og i 
tillegg til fellessangen, hadde vi besøk av en sanggruppe fra Aukra med navnet 
EG.
Møteleder Inger-Lise Smenes  ga seg ikke før de hadde sunget 6-7 sanger 
til sammen. Personlig syntes jeg det var godt å høre på sangene deres,  som 
var gamle og gode musikklagssanger (amerikansk-inspirert) og  som jeg ikke 
hadde hørt på mange år.

Etter trekning av basarbordet  kl 16.30, rundet Solveig av det hele med en stor 
takk til alle som hadde vært med og deltatt.  Resultatet økonomisk ble på kr 
40.213,--

MisJonsMesse
                       på kårvåg

tekst: ArILd OVe HALås
Foto: jAN INGe NAsVIK

det ble satt ny rekord på julemessa på Frænabu 
også dette året - kr. 114 000,- viste den totale 
opptellingen. 

Det var mye folk som hadde møtt opp da dørene åpnet kl. 1300. Det var lange 
køer foran salgsbodene, ikke minst var det kø for å sikre seg hjemmebakt 
julebakst.

Foran Familiemøtet kl. 1400 måtte det bæres inn mange ekstra stoler og salen 
var så godt som fullsatt av små og store. Gunnlaug Lima holdt andakt og Vevang 
barnekor deltok med frisk sang. Så fortsatte salget uteover dagen med tombola, 
åresalg, salgsboder, kafe og salg av lodd til hovedlotteriet. Kl. 1700 var det 
fremdeles fullt hus når det var Ettermiddagsmøte. Atlanterhavskammeratene  
deltok med sang og Jarle Berland fra Sunnmøre hadde andakten.

Så var det trekking av basarbordet og kretslotteriet.Totalt kom det inn nesten 
112 000,- i løpet av disse 4 - 5 timene. Uka før var det Julemesse på Kårvåg - og 
også der var resultatet svært bra med kr. 40 000,-. I tillegg har kretslotteriet som 
alltid er knyttet til julesalgene, og ga et bruttoresultat på  ca. kr. 88.000,-.  
– Dette gir til sammen et resultat på kr.  240.000,--

En STOR, STOR takk til de to julemessekomiteene med Solveig Henden (Kårvåg) 
og Magnhild Hansen (Frænabu) i spissen. Det er et fantastisk resultat, og vi 
er takknemlige for alle som har deltatt, kjøpt lodd og slik støtte arbeidet i 
Nordmøre og Romsdal Indremisjon.

JuleMesserekord
                       på FrænAbu                              

tekst: reKTOr HeLGe KjØLL
bilder: MOLde FHs

Det var helt fullt av folk på bedehuset under messen.

Lørdag 2 november var det på nytt Før-julsmesse  
i kårvåg bedehus. 

tekst og Foto: 
jAN INGe NAsVIK

TrekninGSLiSTe  For  kreTSLoTTerieT   2013  nordmøre og romsdal indremisjon                

Gevinster                            vinnerlodd                                             vinnere

 1. gev.  Ipad (nettbrett)           389 - 12                                                                     Olaug Eriksen,  6444 Farstad       
 2. gev.  Nikon Coolpix kamera m/veske          88 – 16                                                                     Jenny og Arne Gjeitnes, 6456 Skåla
 3. gev.  Koffert med drill og utstyr          355 – 16                                                                     Hanna Elfrida Farstad, 
 4. gev.  Dekket bord           322 -  8                                                                     Fam. Inger Talsethagen, 6456 Skåla 
 5. gev.  Akvarell v/ H. Skotheimsvik         145 – 18                                                                     Solveig Halås, 6490 Eide
 6. gev.  Høyang kasserollesett          53 – 16                                                                     Oddlaug og Bendik Farstad, 6444 Farstad
7. gev.  Dukke m/garderobe          326 – 8                                                                     Berit og Gunnar Tøsse, 6444 Farstad
8. gev.  Gavekort fra Flataker VVS          402 – 19                                                                     Borghild Sæbø, 6443 Tornes
9. gev.  Gavekort fra Flataker VVS          285 – 16                                                                     Anne Jorunn Singelstad, 6320 Isfjorden
10. gev.  Liten kistestol           239 – 11                                                                     Liv og Sigmund Måseide, 6639 Torvikbukt
11. gev. 1 DVD a kr 200 fra Bok &Media,Molde                    379 – 4                                                                     Sølvi og Ivar Hansen,  Hustad
12. gev. 1 DVD a kr 200 fra Bok &Media,Molde                    389 – 8                                                                     Olaug Eriksen, 6444 Farstad
13. gev. 1 DVD a kr 200 fra Bok &Media,Molde                    195 – 16                                                                     Kaspara Bugge Jensen, 6460 Eidsvåg
14. gev. 1 DVD a kr 200 fra Bok &Media,Molde                    434 – 20                                                                     Lisa Køhn Henden, 6400 Molde
15. gev. 1 DVD a kr 200 fra Bok &Media,Molde                    97 – 15                                                                     Oddveig og Kornelius Gustad, Molde

vinnerne tilskrives.
Rett trekning bevitnes.
Farstad, 9.november 2013 
Gunnlaug Lima - Jan Inge Nasvik

Olaug Eriksen, Margrethe Eriksen og Reidun Åndal legger siste hånd på salgsbordet.

Molde Folkehøgskole har et godt og variert 
tilbud innen idrett og friluftsliv. De første 
søknadene til skoleåret 2014/2015 har 
allerede begynt å tikke inn. Vær med å 
anbefal skolen til folk du kjenner. 
Ta kontakt med oss på telefon 71259499 
eller e-post: admin@molde.fhs.no dersom 
du ønsker å få tilsendt en skolebrosjyre. 
Følg oss også på www.molde.fhs.no
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ROMSDALSKAMERATENE PÅ TUR
Dagen etter misjonsmessen på Frænabu, var Roms-
dalskameratene på besøk hos byforsamlingen i Kris-
tiansund. Besøket hadde vært avtalt  flere ganger 
i høst, men ting hadde kommet i veien. Denne sønd-
agen møtte de opp 10 mann sterk og deltok med 
fyldig og god sang med gitar og trekkspillakkom-
pagnement. Etter bevertningen, sang Einar Frisvoll 
et par sanger solo for oss. Kristiansund Indremisjon 
satte veldig pris på besøket og ønsker velkommen 
tilbake ved en annen anledning.

DUGNAD PÅ VISTHUS
De første dagene av uke 47, reiste Kjellrun og Kjell 
Hatlen sammen med Kornelius Gustad til Visthus. 
Oppdraget var å lakkere gulvene i peisestua og 
matsalen, samt å rengjøre og bone kjøkkengulvet. 
Det siste viste seg å være en hel del ekstra jobb 
for å få fjernet all gammel bonevoks. Resultatet er 
imidlertid ypperlig, og Visthus er klar for innrykk når 
sesongen starter igjen i mars.

BIBELHELG  I KRISTIANSUND
Fredag 22., fredag 23. og søndag 24.november var 
det bibelhelg i Kristiansund Indremisjon. Gjestetaler 
var vår egen kretsleder Arild Ove Halås. Temaet for 
helgen var: «Bønn fremfor alt». 
Alle vi som møtte opp på bibeltimene, opplevde at 
Gud fikk opplyse oss enda mer enn før, omkring 
dette viktige emnet. Det er jo sagt at bønn er like 
viktig for vårt åndelige liv, som åndedrettet for vårt 
legemlige liv.  Bønn er viktig for oss og vårt gudsliv  
hver eneste dag.

MØTE PÅ HOLMEMSTRANDA
Torsdag 28.november var det tillyst møte på 
bedehuset på Holmemstranda, og selv om været 
var dårlig, var det en fin flokk som fant veien til 
bedehuset. Nils Valde ledet møtet og hadde et åpn-
ingsord fra Fil.2 , som også var de samme versene 
som Jan Inge Nasvik skulle tale over. Vi hører der 
om Kristus som forbilde og hans ydmykhet.  Hans  
Hollingsæter deltok med solosang både før og etter 
talen.
 

ARBEIDERMØTE  I PEISESTUA 
De ansatte på kretskontoret og i Molde Indremisjon 
var samlet til faglig og sosialt fellesskap i
Peisestua på bedehuset i Molde, onsdag 4.de-
sember. To av damene våre fra kretskontoret var 
hjemme pga. sykdom. Vi andre oppdaterte hveran-
dre om virksomheten den seneste tiden og gjen-
nomgikk aktivitetsplaner for det nye året.  Molde 
Indremisjon stilte opp med flott lunchservering og 
bløtkake.

nordmøre og romsdal 
indremisjon (tilsluttet ImF)

Kretssekretær/Daglig leder: Arild Ove Halås
Kontor: Frænabu misjonssenter
Adresse: 6444 FARSTAD
Telefon: 71 25 27 31
E-post: ao.halaas@imf.no
E-post: nri@imf.no
Internett nri-imf.no eller nri-ung.no
Org.nr. 970 341 862
Bankgiro: 8220.02.80179
Styreleder:  Marit R. Dahle

AvdeLinGer
visthus ferie- og leirsted
Husmor: Ikke ansatt
Adresse: 6364 Vistdal
Tlf/fax: 71 23 51 46  
E-post: nri@imf.no

Frænabu Misjonssenter
Daglig leder: Reidun Åndal
Adresse: Vassenden, 6444 Farstad
Tlf: 71 29 31 15
Mobil: 990 87 893
E-post: nri@imf.no

Molde Folkehøyskole
Rektor: Helge Kjøll jr.
Adresse: Raumav. 2, 6411 Molde
Tlf.: 71 25 94 70
Fax: 71 25 94 99
E-post: rektor@molde.fhs.no
Internett: www.molde.fhs.no

høgtun Folkehøyskole
Rektor: Edgar Fredriksen
Adresse: 6639 Torvikbukt
Tlf.: 71 29 13 30
Fax: 71 29 38 20
E-post: Edgar@hogtun.no
Internett: www.hogtun.fhs.no

Molde Friskole
Rektor:  Jeanette Vesetvik
Adresse: Ingebrigtveien 11, 6411 Molde
Tlf.: 71 25 72 90
E-post: romusk@c2i.net
Internett: www.romusk.no

indremisjonsnytt
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Ansv. redaktør: Arild Ove Halås
Sats/paste/repro: Sambåndets redaksjon
Trykk: Mediatrykk
Ant. nr. pr. år: 10
Pris: kr. 200,- pr. år. (Frivillig kontingent)

Påmelding leir
Tlf.: 71 25 27 31
E-post: nri@imf.no
Internett: www.nri-ung.no

ByForeninGer
kristiansund indremisjon
Forsamlingsleder: Jan Inge Nasvik
Adresse: Langv. 19, 6509 Kristiansund
Tlf.: 71 67 10 01
E-post: kristiansund@imf.no

Molde indremisjon
Forsamlingsleder: Audun Vesetvik
Adresse: Fannestrandsv. 4, 6415 Molde
Tlf.: 71 25 28 73
E-post: molde@imf.no

Kretsglimt
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